お客様各位

敬具

■即日価格改定

　１．改定実施日　：即日

　２．価格改定詳細：別紙即日価格改定一覧をご参照ください。

　３．識別番号　　：別紙即日価格改定一覧をご参照ください。

■1月価格改定

　１．改定実施日　：令和4年12月28日　12時以降受注分より

　２．価格改定詳細：別紙1月価格改定一覧をご参照ください。

　３．識別番号　　：別紙1月価格改定一覧をご参照ください。

FAX  048-949-1118

件名       一部商品の価格改定について

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、弊社カタログ記載商品の一部に価格の値上がりがございます。

昨今の急激な円安や輸入コストの高騰、更には生産時の原材料不足による仕入価格高騰など様々な要

因に伴い、多くの製品に関し従来価格の維持が困難となりました。

　お客様に従来通りの価格で販売するべく改定を可能な限り防ぐ努力を行いましたが、価格改定せざ

るを得ない状況となっております。

　誠に心苦しい限りでございますが、やむなき事情をご理解頂きたくお願い申し上げます。

記

令和4年12月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

TEL  048-949-1117

別紙　即日価格改定一覧 株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

29009 DC/DC ｺﾝﾊﾞｰﾀｰ DDH-205 ¥11,000 15,400¥ 2 0 165

別紙　2023年1月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

43417 RUPP ﾄｰﾅﾒﾝﾄｱｳﾄﾘｶﾞｰA1-0010-SPL ¥1,410,000 1,833,000¥ 10 変更なし 84

43418 RUPP ﾄｰﾅﾒﾝﾄｱｳﾄﾘｶﾞｰA1-0012-SPL ¥1,440,000 1,872,000¥ 10 変更なし 84

43419 RUPP ﾄｰﾅﾒﾝﾄｱｳﾄﾘｶﾞｰA1-0010-STD ¥1,440,000 1,872,000¥ 10 変更なし 84

43420 RUPP ﾄｰﾅﾒﾝﾄｱｳﾄﾘｶﾞｰA1-0012-STD ¥1,460,000 1,898,000¥ 10 変更なし 84

43421 RUPP ﾄｰﾅﾒﾝﾄｱｳﾄﾘｶﾞｰA2-0010-SPL ¥1,580,000 2,054,000¥ 10 変更なし 84

43422 RUPP ﾄｰﾅﾒﾝﾄｱｳﾄﾘｶﾞｰA2-0012-SPL ¥1,630,000 2,119,000¥ 10 変更なし 84

43423 RUPP ﾄｰﾅﾒﾝﾄｱｳﾄﾘｶﾞｰA2-0010-STD ¥1,630,000 2,119,000¥ 10 変更なし 84

43424 RUPP ﾄｰﾅﾒﾝﾄｱｳﾄﾘｶﾞｰA2-0012-STD ¥1,760,000 2,288,000¥ 10 変更なし 84

43425 RUPP ﾄｰﾅﾒﾝﾄｱｳﾄﾘｶﾞｰA3-0010-SPL ¥1,890,000 2,457,000¥ 10 変更なし 84

43426 RUPP ﾄｰﾅﾒﾝﾄｱｳﾄﾘｶﾞｰA3-0012-SPL ¥2,080,000 2,704,000¥ 10 変更なし 84

43427 RUPP ﾄｰﾅﾒﾝﾄｱｳﾄﾘｶﾞｰA3-0010-STD ¥2,130,000 2,769,000¥ 10 変更なし 84

43428 RUPP ﾄｰﾅﾒﾝﾄｱｳﾄﾘｶﾞｰA3-0012-STD ¥2,150,000 2,795,000¥ 10 変更なし 84

43429 RUPP Bigg Rigg ｱｳﾄﾘｶﾞｰA3-0012-BR ¥2,916,000 3,791,000¥ 10 変更なし 84

43430 RUPP Bigg Rigg ｱｳﾄﾘｶﾞｰA3-0014-BR ¥3,126,000 4,064,000¥ 10 変更なし 84

43431 RUPP Bigg Rigg ｱｳﾄﾘｶﾞｰA4-0012-BR ¥3,537,000 4,598,000¥ 10 変更なし 84

43432 RUPP Bigg Rigg ｱｳﾄﾘｶﾞｰA4-0014-BR ¥3,779,000 4,913,000¥ 10 変更なし 84

43433 RUPP Bigg Rigg ｱｳﾄﾘｶﾞｰA5-0015-BR ¥4,663,000 6,062,000¥ 10 変更なし 84

43434 ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｱｳﾄﾘｶﾞ-ﾍﾞｰｽA0-0005-MIN　5ｲﾝﾁ ¥661,000 859,300¥ 10 変更なし 85

43435 ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｱｳﾄﾘｶﾞ-ﾍﾞｰｽA0-0008-MIN　8ｲﾝﾁ ¥688,000 894,400¥ 10 変更なし 85

43436  ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｱｳﾄﾘｶﾞｰﾎﾟｰﾙ15”　A1-1500-MIN ¥456,000 592,800¥ 10 変更なし 85

43437  ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｱｳﾄﾘｶﾞｰﾎﾟｰﾙ18”　A1-1800-MIN ¥478,000 621,400¥ 10 変更なし 85

43438  ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｱｳﾄﾘｶﾞｰﾎﾟｰﾙ20”　A1-2000-MIN ¥496,000 664,800¥ 10 変更なし 85

43439 RUPP　ｾﾝﾀｰﾘｶﾞｰｱｼﾞｬｽﾀﾌﾞﾙﾍﾞｰｽCA-0001 ¥111,000 144,300¥ 10 変更なし 85

43440 RUPP　ｾﾝﾀｰﾘｶﾞｰ固定ﾍﾞｰｽCA-0002 ¥74,000 96,200¥ 10 変更なし 85

43441 RUPP　ｾﾝﾀｰﾘｶﾞｰﾎﾟｰﾙ12ｲﾝﾁA0-1200-CRP ¥174,000 226,200¥ 10 変更なし 85

43442 RUPP　ｾﾝﾀｰﾘｶﾞｰﾎﾟｰﾙ15ｲﾝﾁA0-1500-CRP ¥174,000 226,200¥ 10 変更なし 85

43443 RUPP　ｾﾝﾀｰﾘｶﾞｰﾎﾟｰﾙ18ｲﾝﾁA0-1800-CRP ¥174,000 226,200¥ 10 変更なし 85

43444 RUPP　ｾﾝﾀｰﾘｶﾞｰﾎﾟｰﾙ15ｲﾝﾁA1-1500-CRP ¥278,000 361,400¥ 10 変更なし 85

43445 RUPP　ｾﾝﾀｰﾘｶﾞｰﾎﾟｰﾙ18ｲﾝﾁA1-1800-CRP ¥289,000 375,700¥ 10 変更なし 85

38917 ACﾃﾞﾙｺ ﾃﾞｨｰﾌﾟｻｲｸﾙﾊﾞｯﾃﾘｰ DC24 ¥25,000 26,900¥ 2 変更なし 156

38918 ACﾃﾞﾙｺ ﾃﾞｨｰﾌﾟｻｲｸﾙﾊﾞｯﾃﾘｰ DC27 ¥27,000 29,300¥ 3 変更なし 156

38919 ACﾃﾞﾙｺ ﾃﾞｨｰﾌﾟｻｲｸﾙﾊﾞｯﾃﾘｰ DC31 ¥30,000 32,400¥ 3 変更なし 156

66110 VOYAGER ﾊﾞｯﾃﾘｰ M31MF ¥30,000 32,400¥ 2 変更なし 156

66111 VOYAGER ﾊﾞｯﾃﾘｰ M24MF ¥25,000 27,200¥ 2 変更なし 156

09966 VOYAGER ﾊﾞｯﾃﾘｰ M27MF ¥29,000 31,400¥ 2 変更なし 156

44202BK システムT-TOP　ブラック ¥198,000 228,000¥ 31 変更なし 232

44202SL システムT-TOP　シルバー ¥198,000 228,000¥ 31 変更なし 232

44202WH システムT-TOP　ホワイト ¥198,000 228,000¥ 31 変更なし 232

44204BK ﾘｰﾆﾝｸﾞｼｰﾄ(ﾚｷﾞｭﾗｰｻｲｽﾞ) ﾌﾞﾗｯｸ ¥75,000 88,000¥ 31 変更なし 232

44204SL ﾘｰﾆﾝｸﾞｼｰﾄ(ﾚｷﾞｭﾗｰｻｲｽﾞ) ｼﾙﾊﾞｰ ¥75,000 88,000¥ 31 変更なし 232

44205BK ﾘｰﾆﾝｸﾞｼｰﾄ(ﾜｲﾄﾞﾀｲﾌﾟ) ﾌﾞﾗｯｸ ¥110,000 125,000¥ 31 変更なし 232

44205SL ﾘｰﾆﾝｸﾞｼｰﾄ(ﾜｲﾄﾞﾀｲﾌﾟ) ｼﾙﾊﾞｰ ¥110,000 125,000¥ 31 変更なし 232

44206BK ﾊﾞｯｸﾚｽﾄ(ﾘｰﾆﾝｸﾞｼｰﾄﾚｷﾞｭﾗｰｻｲｽﾞ用) ﾌﾞﾗｯｸ ¥33,000 40,000¥ 31 変更なし 232

44206SL ﾊﾞｯｸﾚｽﾄ(ﾘｰﾆﾝｸﾞｼｰﾄﾚｷﾞｭﾗｰｻｲｽﾞ用) ｼﾙﾊﾞｰ ¥33,000 40,000¥ 31 変更なし 232

44207BK ﾊﾞｯｸﾚｽﾄ(ﾘｰﾆﾝｸﾞｼｰﾄﾜｲﾄﾞﾀｲﾌﾟ用) ﾌﾞﾗｯｸ ¥38,000 45,000¥ 31 変更なし 232

44207SL ﾊﾞｯｸﾚｽﾄ(ﾘｰﾆﾝｸﾞｼｰﾄﾜｲﾄﾞﾀｲﾌﾟ用) ｼﾙﾊﾞｰ ¥38,000 45,000¥ 31 変更なし 232

44208BK ﾛｯﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ ﾌﾞﾗｯｸ ¥7,000 8,000¥ 31 変更なし 232

44208SL ﾛｯﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ ｼﾙﾊﾞｰ ¥7,000 8,000¥ 31 変更なし 232

44209 ﾚｰﾀﾞｰ用ｱｰﾁ ¥60,000 71,000¥ 31 変更なし 232

42039 停泊灯・ｱﾝﾃﾅ・ﾗｲﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ ¥7,000 7,500¥ 31 変更なし 232

42040 ｵｰﾊﾞｰﾍｯﾄﾞ収納ﾎﾞｯｸｽ ¥60,000 62,000¥ 31 変更なし 232

66043 P.S.Sﾊｲｽﾋﾟｰﾄﾞ( )( ) ¥72,000 86,500¥ 8 変更なし 265

66044 P.S.Sﾊｲｽﾋﾟｰﾄﾞ( )( ) ¥85,000 102,000¥ 8 変更なし 265

66045 P.S.Sﾊｲｽﾋﾟｰﾄﾞ( )( ) ¥110,000 132,000¥ 8 変更なし 265

66046 P.S.Sﾊｲｽﾋﾟｰﾄﾞ( )( ) ¥121,000 145,500¥ 8 変更なし 265

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜2022年12月28日12時以降受注分より適用＞

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜即日適用＞

1 / 3 ページ

別紙　2023年1月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜2022年12月28日12時以降受注分より適用＞

66047 P.S.Sﾊｲｽﾋﾟｰﾄﾞ( )( ) ¥145,000 174,000¥ 8 変更なし 265

08050 ﾏﾛｰﾙ C-28ZB ｲﾝﾀﾞｯｼｭ( ) ¥155,000 170,000¥ 4 変更なし 273

08051 ﾏﾛｰﾙ C-28ZBU ｲﾝﾀﾞｯｼｭ( ) ¥155,000 170,000¥ 4 変更なし 273

08052 ﾏﾛｰﾙ C-35Z ｲﾝﾀﾞｯｼｭ( ) ¥200,000 210,000¥ 4 変更なし 273

08053 ﾏﾛｰﾙ C-35ZB ｲﾝﾀﾞｯｼｭ( ) ¥200,000 210,000¥ 4 変更なし 273

08054 ﾏﾛｰﾙ C28-Z  ｲﾝﾀﾞｯｼｭ( ) ¥155,000 170,000¥ 4 変更なし 273

08056 ﾏﾛｰﾙ C26-T ｲﾝﾀﾞｯｼｭ ( ) ¥155,000 170,000¥ 4 変更なし 273

26805 ﾍﾙﾑﾎﾟﾝﾌﾟ取付け台 MBF-600 ¥12,000 15,000¥ 9 変更なし 273

26806 ﾍﾙﾑ新旧互換ﾌﾟﾚｰﾄ H6-182-PL ¥10,000 11,000¥ 9 変更なし 273

26807 2ヶ所操作追加ｾｯﾄ ﾍﾙﾑ H-618用 ¥115,000 130,000¥ 4 変更なし 273

27325 ﾏﾛｰﾙ C-32MZ ｲﾝﾀﾞｯｼｭ ( ) ¥170,000 185,000¥ 4 変更なし 273

27816 ｷｬﾝﾊﾟｶ金具 CFTG-04-CZP (1ｹ売) ¥2,200 2,500¥ 9 変更なし 273

27817 ｷｬﾝﾊﾟｶﾎｰｽ15m HNH-04-15MC-SUS ¥22,000 24,000¥ 9 変更なし 273

27818 作動油1.8L HF-15-1.8W ¥4,100 4,200¥ 9 変更なし 273

30824 ﾏﾛｰﾙ C-38MZ ｲﾝﾀﾞｯｼｭ ( ) ¥220,000 235,000¥ 4 変更なし 273

32100 ADP-21TV ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ¥8,000 8,200¥ 9 変更なし 273

32101 STP-32MZ-H ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ ¥6,800 7,000¥ 9 変更なし 273

40582 SLS-32MZ　ｽﾄﾛｰｸ制限ｽﾍﾟｰｻｰ ¥2,100 2,200¥ 9 変更なし 273

43019 ﾏﾛｰﾙ C-32MZ-SS ｲﾝﾀﾞｯｼｭ ﾊﾝﾄﾞﾙ指定 ¥160,000 175,000¥ 4 変更なし 273

30687 釣楽ﾘﾓｺﾝ C-RTF1-12/24 ¥270,000 290,000¥ 8 変更なし 274

30688 釣楽ﾘﾓｺﾝ C-RTF2-12/24 ¥330,000 350,000¥ 8 変更なし 274

30689 釣楽ﾘﾓｺﾝ C-RTF3-12/24 ¥355,000 380,000¥ 8 変更なし 274

30690 表示灯(釣楽) LMP-TF-GR1 ¥11,000 12,000¥ 8 変更なし 274

39401 ﾏﾛｰﾙ ｵｰﾄﾊﾟｲﾛｯﾄ APz-200-12V ¥622,000 700,000¥ 8 変更なし 274

39402 ﾏﾛｰﾙ ｵｰﾄﾊﾟｲﾛｯﾄ APz-200-24V ¥622,000 700,000¥ 8 変更なし 274

55042 操舵ﾘﾓｺﾝC-P 12V ¥350,000 400,000¥ 8 変更なし 274

55043 ﾏﾛｰﾙ油圧操舵ﾘﾓｺﾝC-P 24V ¥350,000 400,000¥ 8 変更なし 274

60802 ｺﾝﾋﾞﾘﾓｺﾝ C-P-RT2-12 ¥660,000 730,000¥ 8 変更なし 274

60803 ｺﾝﾋﾞﾘﾓｺﾝ C-P-RT2-24 ¥660,000 730,000¥ 8 変更なし 274

95389 ｺﾝﾋﾞﾘﾓｺﾝ C-P-RT3-12 ¥680,000 750,000¥ 8 変更なし 274

95390 ｺﾝﾋﾞﾘﾓｺﾝ C-P-RT3-24 ¥680,000 750,000¥ 8 変更なし 274

21073 ﾏﾛｰﾙ ｷｬﾌﾟﾃﾝﾊﾝﾄﾞﾙ WR-240 ¥24,000 25,000¥ 9 変更なし 280

39467 ﾏﾛｰﾙ ｵｰﾄﾊﾟｲﾛｯﾄ 操作部 APz-200 ¥188,000 210,000¥ 8 変更なし 284

39468 ﾏﾛｰﾙ 方位ｾﾝｻｰ MMS-200 ¥84,000 90,000¥ 8 変更なし 284

00598 救命浮環 P-160 C/20 ¥9,600 変更なし 1 2 380

00599 救命浮環 20個ｾｯﾄ P-160 ¥192,000 変更なし 0 1 380

97147 救命浮環 P-300(C/10) ¥10,200 変更なし 3 6 380

37989 救命ｸｯｼｮﾝ TC-4 ¥8,800 10,500¥ 6 変更なし 380

43707 救命浮環 TSR-400-Ⅱ C/10 ¥8,500 9,000¥ 3 変更なし 380

39916 小児用救命胴衣 TK-210I ｲｴﾛｰ ¥6,700 変更なし 6 8 381

39917 小児用救命胴衣 TK-210I ﾚｯﾄﾞ ¥6,700 変更なし 6 8 381

39918 小児用救命胴衣 TK-210C ｲｴﾛｰ ¥6,700 変更なし 6 8 381

39919 小児用救命胴衣 TK-210C ﾚｯﾄﾞ ¥6,700 変更なし 6 8 381

39920 小児用救命胴衣 TK-210Y ｲｴﾛｰ ¥6,700 変更なし 6 8 381

39921 小児用救命胴衣 TK-210Y ﾚｯﾄﾞ ¥6,700 変更なし 6 8 381

36283 子供用救命胴衣 TV-12ECO ﾚｯﾄﾞ L ¥9,000 9,900¥ 6 変更なし 381

36284 子供用救命胴衣 TV-12ECO ｲｴﾛｰ L ¥9,000 9,900¥ 6 変更なし 381

36285 子供用救命胴衣 TV-12ECO ﾚｯﾄﾞ M ¥9,000 9,900¥ 6 変更なし 381

36286 子供用救命胴衣 TV-12ECO ｲｴﾛｰ M ¥9,000 9,900¥ 6 変更なし 381

36287 子供用救命胴衣 TV-12ECO ﾚｯﾄﾞ S ¥9,000 9,900¥ 6 変更なし 381

36288 子供用救命胴衣 TV-12ECO ｲｴﾛｰ S ¥9,000 9,900¥ 6 変更なし 381

36289 子供用救命胴衣 TV-12ECO ﾚｯﾄﾞ SS ¥9,000 9,900¥ 6 変更なし 381

36290 子供用救命胴衣 TV-12ECO ｲｴﾛｰ SS ¥9,000 9,900¥ 6 変更なし 381

36291 子供用救命胴衣 TV-12ECO ﾚｯﾄﾞ 3S ¥9,000 9,900¥ 6 変更なし 381

36292 子供用救命胴衣 TV-12ECO ｲｴﾛｰ 3S ¥9,000 9,900¥ 6 変更なし 381

34362 救命胴衣 TK200A ｵﾚﾝｼﾞ ¥8,000 10,500¥ 6 変更なし 382

36262 救命胴衣 LW-26 ｲｴﾛｰ ¥9,000 9,900¥ 6 変更なし 382

36263 救命胴衣 LW-26 ｵﾚﾝｼﾞ ¥9,000 9,900¥ 6 変更なし 382

36264 救命胴衣 FW-3 ｲｴﾛｰ ¥15,500 16,500¥ 8 変更なし 382

36265 救命胴衣 FW-3 ｵﾚﾝｼﾞ ¥15,500 16,500¥ 8 変更なし 382

42455 救命胴衣 FW-3 ｲｴﾛｰ LLｻｲｽﾞ ¥18,500 19,500¥ 8 変更なし 382

42456 救命胴衣 FW-3 ｵﾚﾝｼﾞ LLｻｲｽﾞ ¥18,500 19,500¥ 8 変更なし 382

36270 救命胴衣 TK-24ARS新基準 ｵﾚﾝｼﾞ ¥8,300 変更なし 0 変更なし 383

38043 救命胴衣 TK-24ARS新基準 ｲｴﾛｰ ¥8,300 変更なし 0 変更なし 383

38044 救命胴衣 TK-17ARS 新基準 ｵﾚﾝｼﾞ ¥6,100 変更なし 0 変更なし 383

36237 換えﾎﾞﾝﾍﾞ ｽﾌﾟｰﾙｾｯﾄ BJ-2700/270用 BS-27A ¥3,400 3,700¥ 9 変更なし 384

2 / 3 ページ

別紙　2023年1月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 ｶﾀﾛｸﾞ

頁

2022年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜2022年12月28日12時以降受注分より適用＞

38964 自動膨脹式救命胴衣 BJ-270 ﾈｲﾋﾞｰ ¥23,000 26,800¥ 3 変更なし 384

38965 自動膨脹式救命胴衣 BJ-270 ﾚｯﾄﾞ ¥23,000 26,800¥ 3 変更なし 384

38966 自動膨脹式救命胴衣 BJ-270 ｵﾚﾝｼﾞ ¥23,000 26,800¥ 3 変更なし 384

41118 手動膨脹式救命胴衣 BJ-250 ﾈｲﾋﾞ ¥19,800 21,500¥ 8 変更なし 384

41119 手動膨脹式救命胴衣 BJ-250 ﾚｯﾄﾞ ¥19,800 21,500¥ 8 変更なし 384

41120 手動膨脹式救命胴衣 BJ-250 ｵﾚﾝｼﾞ ¥19,800 21,500¥ 8 変更なし 384

43295 手動膨脹式救命胴衣 BJ-250 ﾌﾞﾗｯｸ ¥19,800 21,500¥ 8 変更なし 384

43296 自動膨脹式救命胴衣 BJ-270 ﾌﾞﾗｯｸ ¥23,000 26,800¥ 3 変更なし 384

42946Bk 自動膨脹式胴衣 BSJ-9320RSⅡ ﾌﾞﾗｯｸ ¥20,000 24,200¥ 6 変更なし 385

42946BL 自動膨脹式胴衣 BSJ-9320RSⅡ ﾌﾞﾙｰ ¥20,000 24,200¥ 6 変更なし 385

42946GR 自動膨脹式胴衣BSJ-9320RS Ⅱｸﾞﾚｰ ¥20,000 24,200¥ 6 変更なし 385

42946RD 自動膨脹式胴衣 BSJ-9320RS Ⅱ ﾚｯﾄﾞ ¥20,000 24,200¥ 6 変更なし 385

43684BK 自動膨脹救命胴衣ｿﾊﾞｰｳｴｽﾄ BSJ-5920RSⅡ 黒 ¥15,000 18,100¥ 9 変更なし 385

43684BU 自動膨脹救命胴衣ｿﾊﾞｰｳｴｽﾄ BSJ-5920RSⅡ 青 ¥15,000 18,100¥ 9 変更なし 385

43684RD 自動膨脹救命胴衣ｿﾊﾞｰｳｴｽﾄ BSJ-5920RSⅡ 赤 ¥15,000 18,100¥ 9 変更なし 385

43684SC 完売 自動膨脹胴衣ｿﾊﾞｰｳｴｽﾄBSJ-5920RSⅡsｶﾓ ¥15,000 18,100¥ 9 変更なし 385

43503BK 自動膨脹救命胴衣 ﾓｰｹﾞｯﾄBSJ-8320RSⅡﾌﾞﾗｯｸ ¥20,000 24,200¥ 6 変更なし 386

43503BU 自動膨脹救命胴衣 ﾓｰｹﾞｯﾄ BSJ-8320RSⅡﾌﾞﾙｰ ¥20,000 24,200¥ 6 変更なし 386

43503GR 自動膨脹救命胴衣 ﾓｰｹﾞｯﾄ BSJ-8320RSⅡｸﾞﾚｰ ¥20,000 24,200¥ 6 変更なし 386

43503RD 自動膨脹救命胴衣 ﾓｰｹﾞｯﾄ BSJ-8320RSⅡﾚｯﾄﾞ ¥20,000 24,200¥ 6 変更なし 386

43504BK 自動膨脹救命胴衣 ｿﾊﾞｰ BSJ-2920RSⅡ ﾌﾞﾗｯｸ ¥15,000 18,100¥ 9 変更なし 386

43504RD 自動膨脹救命胴衣 ｿﾊﾞｰ BSJ-2920RSⅡﾚｯﾄﾞ ¥15,000 18,100¥ 9 変更なし 386

43504SC 自動膨脹救命胴衣 ｿﾊﾞｰ BSJ-2920RSⅡsｶﾓ ¥15,000 18,100¥ 9 変更なし 386

36238 換えｽﾌﾟｰﾙ BJ-2700/270用 ¥1,300 1,450¥ 9 変更なし 386

36239 換えﾎﾞﾝﾍﾞ BJ-2700/270用 ¥2,300 2,600¥ 9 変更なし 386

43505BK 手動膨脹救命胴衣 ｶﾘﾌ BSJ-2300RSⅡﾌﾞﾗｯｸ ¥16,000 19,200¥ 6 変更なし 387

43505NV 手動膨脹救命胴衣 ｶﾘﾌ BSJ-2300RSⅡﾈｲﾋﾞｰ ¥16,000 19,200¥ 6 変更なし 387

43505RD 手動膨脹救命胴衣 ｶﾘﾌ BSJ-2300RSⅡﾚｯﾄﾞ ¥16,000 19,200¥ 6 変更なし 387

24242 換えﾎﾞﾝﾍﾞｾｯﾄ BJ-1500用 BS-17S ¥1,500 1,800¥ 10 変更なし 387

36234 自動膨脹式救命胴衣 BJ-2700 ﾈｲﾋﾞｰ ¥23,000 25,500¥ 3 変更なし 387

36235 自動膨脹式救命胴衣 BJ-2700 ﾚｯﾄﾞ ¥23,000 25,500¥ 3 変更なし 387

36236 自動膨脹式救命胴衣 BJ-2700 ｵﾚﾝｼﾞ ¥23,000 25,500¥ 3 変更なし 387

36240 手動膨脹式救命胴衣 BJ-2500 ﾈｲﾋﾞｰ ¥17,000 19,600¥ 6 変更なし 387

36241 手動膨脹式救命胴衣 BJ-2500 ﾚｯﾄﾞ ¥17,000 19,600¥ 6 変更なし 387

36242 手動膨脹式救命胴衣 BJ-2500 ｵﾚﾝｼﾞ ¥17,000 19,600¥ 6 変更なし 387

65109 救命浮器 TKF-4 ｵﾚﾝｼﾞ ¥46,600 変更なし 2 3 389

65110 救命浮器 TKF-6 ｵﾚﾝｼﾞ ¥84,000 変更なし 2 3 389

43486 救命浮器 FTM-4-Ⅱ ¥39,000 41,500¥ 2 変更なし 389

36293 消火用 赤ﾊﾞｹﾂ TK-A ¥3,550 変更なし 3 6 391

35559 消火用 赤ﾊﾞｹﾂ TMS-1(C/50) ¥3,600 4,500¥ 6 変更なし 391

43308 ﾁｰｸ材ｴｺ洗浄ﾊﾟｳﾀﾞｰ0.9kg ECO1002 (C/6) ¥6,524 変更なし 9 30 406

43309 ﾁｰｸ材ｴｺ洗浄ﾊﾟｳﾀﾞｰ3.6kg ECO1008 (C/4) ¥14,400 変更なし 9 30 406

43310 ﾁｰｸ材ｴｺ洗浄ﾘｷｯﾄﾞ0.9L ECO3001Q (C/6) ¥8,182 変更なし 9 30 406

43311 ﾁｰｸ材ｴｺ洗浄ﾘｷｯﾄﾞ3.8L ECO3001G (C/4) ¥21,600 変更なし 9 30 406

3 / 3 ページ